关于组织参加2019孟加拉达卡国际电力能源展览会的通知

产品名称 关于组织参加2019孟加拉达卡国际电力能源展览
会的通知

公司名称 广州华贸会展有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 广州市天河区灵山东路5号101室（部位：5、6）
A107（注册地址）

联系电话  17602017671

产品详情

各有关企业:

     为帮助企业进一步开拓南亚及孟加拉市场，我司拟组织企业参加2019第22届孟加拉国际电力能源
展览会。现将有关事项通知如下：

一、展会简介

 孟加拉国际电力、太阳能源展览会是CEMS举办的地区性电力专业展会，作为孟加拉。大、。专业的
电力、太阳能展会，历年来收到了孟加拉政府的欢迎，孟加拉总理、总理秘书、电力能源部部长曾亲自
为2014年的孟加拉电力、太阳能展会致开幕辞。

2018年孟加拉国际电力、太阳能源展览会，共吸引了来自近15个国家和地区的参展商参展，分别为：德
国、土耳其、美国、日本、印度、中国、意大利、奥地利、西班牙、英国、挪威、芬兰、法国，台湾、
加拿大、孟加拉等。大部分展商对于展出效果非常满意。

二、展会信息。

展会名称：2019第22届孟加拉国际电力能源展览会

展会地点：孟加拉达卡International Convention City,

展会时间：2019年10月17-19日

展会周期：一年一届

主办单位：CEMS Bangladesh - Conference & Exhibition Management Services Ltd.

中国组展：广州华贸会展有限公司

三、展品范围

生产电力和热能：发电系统，独立的能源来源，锅炉，锅炉及辅助设备，蒸汽涡轮机，电力，联合循环
和燃气涡轮机组，热交换设备，发电机，涡轮发电机和水利发电机。

转换和存储电能：蓄电池，电力变压器，陶瓷绝缘子及瓷套等产品。

传输和分配电能：电源开关，高电压设备的分布和控制，非导体电缆导体产品，包装变电站，低压配电
设备和控制，设备的输电线路，继电保护装置。

替代能源电力：天然气发电工程，生物能学，风力发电工程，氢气发电工程，地热电站工程，小水电工
程，太阳能电力工程。

电工技术设备：电动机，电力驱动，电气控制单元设备。

燃料电池材料：泵和压缩机，照明设备，管道和管道配件，工业通风系统，水处理技术和系统，测量，
控制和诊断仪器，诊断设备，自动化控制系统，自然保护技术，工程服务，有关门户网站/媒体/出版服
务。

太阳能产品：太阳能光热/光伏产品，太阳能电池板组件，太阳能热水器，太阳能灶，太阳能采暖，太阳
能空调，太阳能光热发电系统，太阳能蓄电池，太阳能灯具，太阳电池板，光伏模，光伏照明系统及产
品，组件及相关生产设备，测量及控制系统，太阳能外墙及屋顶组件，测量及控制系统，太阳能系统控
制软件。

四、市场介绍

三、孟加拉能源管理体系和政策

孟加拉国政府设电力、能源和矿产资源部, 下面又分电力部（Power Division）和能源矿产资源部（Energy
and Mineral Resources
Division），分别负责电力和矿产资源开发。电力部下设孟加拉电力发展局（Bangladesh Power
Development Board, BPDB），负责孟加拉发电、输电的计划、建设和运营，并设立达卡电力配电公司（D
PDC）等公司，负责电力的终端配送。在油气领域，孟加拉通过石油天然气及矿产总公司（PB）负责油
气、煤炭及其他矿产资源的开发、利用和运营。2003年，孟加拉还设立能源管理委员会（BERC），负责
全国电力、油气行业的监管，例如建立电网标准，确保电力传输安全。

孟加拉鼓励私人资本和外国资本投资电力和油气领域，特别是电力领域，鼓励私人资本通过公私合作模
式（PPP）、租赁电厂（RPP）和私人电站（IPP）等多种形式投资电力行业。孟加拉对电力行业投资者
给予一些特别优惠措施，例如15年免税待遇，对电力设备免征增值税和关税。

孟加拉还通过《孟加拉能源管理委员会法案》抑制垄断、塑造竞争性环境，保护消费者利益。为加速推
进能源行业发展，孟加拉能源管理委员会还实施了一些项目以促进私人资本投向发电和能源传输、销售
等领域，确保能源行业税费透明；建立商业运营电站指导基准价，以便使投资者能够在投资电厂前对电
价有初步概念，并建立电力维护和发展基金。截止2014年6月，电力维护和发展基金累计资金已经达到21
4.4亿塔卡（约合2.7亿美元）。

孟能源供需矛盾突出，能源，尤其是电力行业发展需求较大，孟鼓励外资企业投资油气和电力行业。中
国在能源建设方面拥有技术、资金和经验等诸多方面拥有优势，此外孟加拉作为“一带一路”和“孟中
印缅”经济走廊沿线国家还将享受中国方面更多的政策支持。中国企业应抓住这一历史机遇，加大对孟

加拉能源行业的参与力度，推动中孟能源合作，具体建议如下：

第一，突破传统的工程承包模式，以投资形式参与孟加拉能源行业，特别是电力行业发展。中国企业目
前主要以工程承包的形式承建孟电站，但随着参与越来越多，竞争越来越激烈，中国企业原有的价格优
势正逐步丧失，利润也逐步下降，这也迫使中国企业突破传统的工程承包形式，探索以投资形式参与孟
电力行业发展，更好地分享孟电力发展成果。孟政府为此提出采用PPP方式加快基础设施建设，并设立
专门的办公室，提出一些优惠措施，鼓励私有资本和外国资本参与其中。孟官员曾表示，电力行业目前
是孟加拉结构。好的行业之一，政府大多数情况下都会提供担保，孟电力发展局也从未拖欠付款，因此
投资电力风险较小。孟能源公司认为在孟投资煤炭、天然气和电力等能源行业将在未来15-20年内获得稳
定回报。

五、联系方式

广州华贸会展有限公司

地址：广州天河区晴旭街3号A3栋942房

联系人：李正则  13512779442  QQ:615215370

邮箱：lizhengze@huamaoexpo.com

网址：www.huamaoexpo.com

六、其他展会

2019年埃塞俄比亚电力能源照明展

2019年第12届越南胡志明电力电工设备展览会

2019年第22届孟加拉国际电力、太阳能源展览会

2019年第18届哈萨克斯坦国际电力、能源及照明展

2019年第15届罗马尼亚国际电力与自动化展览会

2019年第17届巴基斯坦国际电力能源展

2019年第7届缅甸电力及再生能源展览会

2019年第17届澳大利亚智能电网和表计展

2019年第11届土库曼斯坦电力能源展

2019第19届印尼国际发电，再生能源及电力设备系列展览会

2019年第10届柬埔寨国际电力能源展览会

2019年第28届俄罗斯（莫斯科）电力展

2019年第44届菲律宾电力、电子、能源展览会

2019年第30届巴西圣保罗国际电力能源及自动化展览会

2019年第27届捷克国际电力和自动化展览会

2019年第26届俄罗斯国际电力工业及发电工程展

2019年第31届美国国际电力展览会

2019年第27届亚洲国际电力展览会

2019年第5届坦桑尼亚国际电力能源展览会

2019年阿尔及利亚国际电力展览会

2019年第23届墨西哥国际电力电工设备、照明及技术展览会

2020年美国国际输配电设备和技术展览会

2020年第10届尼泊尔国际电子电气展

2020年芬兰国际电力、通讯、照明展

2019年俄罗斯莫斯科国际电网展览会

2020年法国巴黎国际电力系统、电网设备及技术展览会

2019年尼日利亚国际电力、照明及新能源展览会

2019年新西兰电力工程展

2020年第4届西非加纳国际电力展览会

2019年韩国首尔国际电力展

2019年摩洛哥国际电力、电子和可再生能源展

2019年韩国国际电力能源博览会

2019年老挝国际电力能源展览会

2019年第29届埃及国际电力能源及照明展览会

2019年第8届肯尼亚国际电力能源展

2019 德国（莱比锡） 高压、中压电技术展览会

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org